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ROOF RUSH TWIN PACK

Art. nr.: 729730

Kompatibel med takracken av de flesta fabrikat, stal
och aluminium. Laser bade cykel och cykelhallare med
ett las. Bada handerna fria for fastspanning av cykeln.
Testvinnare. Formonterad, verktyg erfordras ej.

Uppfyller standard DIN 75302.

SPECIFIKATIONER

Artikelnummer

Avsténd mellan ricken (mm)

Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits alu bars

Fits steel bars
Fothdjd

Hojd, max

H6jd, min

Liter

Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm
Rear bar to box end (mm)
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

729730

Max 940 - Min 550
2

17
7316177297307
Ja

Ja

0

0

0

0

4.4
1587x289x223
0

3
0
0

Skanna fér att komma
till produktsidan




